
 

KORRALDUS 

Jüri detsember 2024 nr  
 
 
Rae vallas asuvatele bussipeatustele nime määramine 
 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lõike 7 punkti 1, § 4 lõike 1 punkti 5, § 5 lõike 1 
punkti 3 ja lõike 4, § 6 lõiked 1, 2 ja 8, § 8 lõike 1 ning lähtudes kohaliku omavalitsuse 
korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktist 4; Rae Vallavolikogu 23.01.2024 määruse nr 43 
“Rae valla kohanimede määramise kord” § 2 lõike 1 punktist 2 ja § 4 ning arvestades, et 
kohanime määramise eelteate nr 291 avalikustamisel ettepanekuid ei esitatud, Rae 
Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Määrata Harjumaal Rae vallas asuvatele bussipeatustele nimed järgnevalt: 

asustusüksus peatuse nimi STOP kood asukoht (X; Y) skeemi nr 

Rae küla Jaani 43188-1 6583260; 548999 291-1 

Rae küla Loopera 43187-1 6583536; 548420 291-2 

Rae küla Rae mõis 43189-1 6582734; 550440 291-3 

Peetri alevik Järvesuu 23116-1 6585487; 545058 291-4 

Peetri alevik Järveveere 23118-1 6584983; 544907 291-5 

Peetri alevik Peetri kool 43164-1 6584676; 545901 291-6 

Peetri alevik Vägeva 43196-1 6584020; 546163 291-6 

2. Korraldus saata 10 päeva jooksul kohanimenõukogule ja riikliku kohanimeregistri 
volitatud töötlejale. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 


